平成 25年 7月 30日

各  位

会 社 名   丸紅株式会社

代表者名    取締役社長 國分 文也

（コード番号 8002 東証第 1部）

問合せ先   広報部報道課長 花田 多雄

（TEL 03-3282-4805）

役員人事、機構改革および主要人事に関するお知らせ

下記の通り、役員人事、機構改革および主要人事を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 役員人事

＜平成 25年 8月 1日付＞

氏名 新職 現職

鳥居 敬三

常務執行役員

Gavilon Agriculture Investment, Inc.

Chairman

常務執行役員

社長補佐

若林 哲

執行役員

Gavilon Agriculture Investment, Inc.

Executive Officer

執行役員

食料グループ（食糧部門）管掌役員

補佐

2. 機構改革

＜平成 25年 8月 1日付＞

食糧部門「ガビロン準備室」を「ガビロン事業部」に改称する。

3. 主要人事

＜平成 25年 8月 1日付＞

氏名 新職 現職

樋口 雅昭
穀物第一ユニットディレクター、

穀物第一部長

カイロ支店副支店長

小田切 基浩

ガビロン事業ユニットディレクター、

ガビロン事業部長

穀物第一ユニットディレクター、

ガビロン準備ユニットディレクター、

穀物第一部長（兼）ガビロン準備室長

以 上